[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 16.12.2024 г.                                   № 591 - р
рп. Климово
О принятии решения об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 30 сентября 2024 года №0127300014024000032 «Благоустройство сквера и памятного знака "Пограничникам всех поколений" в рп. Климово Климовского муниципального района Брянской области»
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Допустить существенное изменение условий по муниципальному контракту от 30 сентября 2024 года №0127300014024000032 «Благоустройство сквера и памятного знака "Пограничникам всех поколений" в рп. Климово Климовского муниципального района Брянской области», заключенному между администрацией Климовского района Брянской области и обществом с ограниченной ответственностью «СТРОЙДОМ ПЛЮС ЛТД», в части изменения срока окончания работ.
2. Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района (Покид О.Ю.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Климовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района А.Н. Рожкова
Глава администрации района

                                      А.С. Исаев